
Zarządzenie Nr 554(497)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

        

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

    /~/ Piotr Głowski 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2019 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 554(497)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 072 874,0074 925 087,00 80 997 961,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 072 874,00 55 245 225,0049 172 351,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

49 046 735,00 6 072 874,00 55 119 609,00

351 376 287,98 357 449 161,986 072 874,00Razem:



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 554(497)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 79 233 787,00 6 072 874,00 85 306 661,00

85501 Świadczenie wychowawcze 49 172 351,00 6 072 874,00 55 245 225,00

3110 Świadczenia społeczne 48 400 759,00 6 000 000,00 54 400 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 268,00 23 969,00 397 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 467,00 3 833,00 76 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 689,00 538,00 9 227,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 802,00 -2 016,00 16 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 22 000,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 425,00 12 170,00 54 595,00

4430 Różne opłaty i składki 8 366,00 12 380,00 20 746,00

Razem: 361 168 113,77 6 072 874,00 367 240 987,77

BeSTia Strona 1 z 1


